
LINEA 9 BELLUNO F.S. - CALALZO F.S.

Note 5 5 1 S L-V, 2 L-V, 2 3 4 5 L-V, 2

VE650 VE652 VE654

Belluno F.S. 06:00 06:55 08:08 09:00 09:30 10:30 12:30 14:15 14:40 16:10 17:10 18:30
Veneggia 06:03 06:59 08:12 09:04 09:34 | | 14:19 14:44 16:14 17:14 |
Ponte n. Alpi F.S. | | | | 10:41 12:41 | | | | 18:41
Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 06:10 07:07 08:20 09:12 09:42 | | 14:27 14:52 16:22 17:22 |
Cima i Prà 06:13 07:09 08:22 09:14 09:44 | | 14:29 14:54 16:24 17:24 |
Fortogna 06:18 07:13 08:26 09:18 09:48 | | 14:34 14:58 16:28 17:39 |
Faè 06:21 07:15 08:28 09:20 09:50 | | 14:36 15:00 | 17:41 |
Villanova Z.I. | | 07:45 | | | | | | | | | 17:02 |
Longarone S.P. 251 06:25 07:19 07:50 08:43 09:25 09:55 | | 14:40 15:04 16:39 17:56 17:05 |
Longarone F.S. 06:25 07:20 07:50 09:25 09:55 10:55 12:55 15:05 16:39 17:05 18:55
Castellavazzo 06:26 07:22 07:52 09:27 09:57 | | 15:07 16:41 17:07 |
Termine 06:29 07:24 | 09:29 09:59 | | 15:08 16:43 | |
Tovanella 06:32 07:28 | 09:33 10:03 | | 15:13 16:47 | |
Ospitale di Cadore 06:36 07:31 08:01 09:36 10:06 | | 15:16 16:50 | |
Rivalgo 06:39 07:35 08:08 09:40 10:10 | | 15:20 16:54 | |
Ansogne 06:44 07:38 08:16 09:43 10:13 | | 15:23 16:58 17:21 |
Ansogne Z.I. | | | | | | | | | 17:23 |
Caralte 06:48 07:42 08:17 09:47 10:17 11:15 13:15 15:27 17:02 17:26 19:15
Tai P.le Olimpico 06:55 07:50 08:20 09:55 10:25 | | 15:35 17:09 17:32 |
Pieve di Cadore 06:59 07:54 08:24 09:59 10:29 | | 15:39 17:13 17:36 |
Calalzo F.S. 07:05 08:00 08:30 10:05 10:35 11:35 13:35 15:45 17:19 17:42 19:35

L-V - Si effettua dal lunedì al venerdì S - Si effettua solo il sabato

1 - Con bus linea 19 2 - Servizio sostitutivo Trenitalia, effettua solo le fermate indicate. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di titoli di viaggio Dolomiti Bus

3 - Con bus linea 25 4 - Con bus linea 15 + 19, transita per Soverzene 5 - Non si effettua il sabato e nei giorni di inattività della Zona Industriale di Longarone

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Baldenich Bocciodromo, Bivio Nogarè, Belluno Eaton, Belluno Mobilificio Bortoluzzi, Andreane, Viale Cadore, Ponte N. Alpi Casera, Rist. da Benito, Faè Stab. Faesite, Villanova  di Longarone, Villanova 
Procond, Villanova Dierre, Villanova Safilo, Longarone Tratt. De Bona, Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio.

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 9 CALALZO F.S. - BELLUNO F.S.

Note 4 4 L-V, 1 2 3 L-V, 1 S L-V, 1 4

VE675 VE677 VE679

Calalzo F.S. 06:25 07:06 07:40 08:15 10:57 13:57 14:50 15:57 16:18 17:20
Pieve di Cadore 06:31 07:11 07:46 08:21 | | 14:56 | 16:23 17:26
Tai P.le Olimpico 06:35 07:15 07:50 08:25 | | 15:00 | 16:27 17:30
Caralte 06:39 07:20 07:56 08:30 11:11 14:11 15:04 16:11 16:32 17:36
Ansogne Z.I. | 07:23 08:00 | | | | | 16:35 17:38
Macchietto 06:45 07:24 08:02 08:34 | | 15:10 | 16:36 17:39
Rivalgo 06:48 07:28 08:06 08:38 | | 15:13 | | 17:43
Ospitale di Cadore 06:52 07:32 08:10 08:41 | | 15:16 | | 17:47
Tovanella 06:55 07:35 08:13 | | | | | | 17:50
Termine 06:59 07:38 08:17 | | | | | | 17:54
Castellavazzo 07:01 07:38 08:19 08:48 | | 15:23 | 16:50 17:56
Longarone F.S. 07:03 07:41 08:21 08:50 11:35 14:33 15:25 16:33 16:53 17:57
Longarone S.P. 251 07:03 07:22 07:41 08:22 08:50 | 12:40 14:13 | 15:25 | 16:53 17:58
Villanova Z.I. | | 07:45 07:51 | | | | | | | | 16:57 |
Faè 07:06 07:26 07:54 08:25 08:53 | 12:43 14:16 | 15:28 | 18:01
Fortogna 07:08 07:28 07:56 08:28 08:55 | 12:45 14:18 | 15:30 | 18:05
Cima i Prà 07:13 07:33 08:00 08:33 09:00 | 12:50 14:23 | 15:35 | 18:10
Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 07:15 07:35 08:02 08:37 09:02 | 12:52 14:25 | 15:37 | 18:13
Ponte n. Alpi F.S. | | | | | 11:48 | | 14:48 | 16:48 |
Veneggia 07:23 07:43 08:11 08:44 09:10 | 13:01 14:33 | 15:45 | 18:20
Belluno F.S. 07:30 07:50 08:20 08:48 09:15 12:02 13:05 14:38 15:02 15:50 17:02 18:25

L-V - Si effettua dal lunedì al venerdì S - Si effettua solo il sabato

1 - Servizio sostitutivo Trenitalia, effettua solo le fermate indicate. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di titoli di viaggio Dolomiti Bus

2 - Con bus linea 25 3 - Con bus linea 19 4 - Non si effettua il sabato e nei giorni di inattività della Zona Industriale di Longarone

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al Cristo, Tai bivio Pieve, Ansogne, Longarone Trattoria De Bona, Villanova Safilo, Villanova Dierre, Villanova Procond, Villanova di 
Longarone,  Faè stab. Faesite, Ristorante da Benito, Ponte nelle Alpi Casera, Viale Cadore, Ponte nelle Alpi Supermercati, Belluno Mobilificio Bortoluzzi, Belluno Eaton, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


